Emprunts de la Commune

arrétes au 31 decembre 2016

Divers commune
Lotissement les Rasfaux
Mairie accessibilité

et extension

Restaurant scolaire
Restaurant scolaire
Signalisation voirie

Divers commune

Refonte groupe scolaire

TOTAL

_OBJET DU CREDIT

__MONTANT

125000 €

195 000 €

85000 €

55 190,88 €

300 000 €
80 000 €
88 420,43 €

200 000 €

1133 420,43 €

_D’ACQUISITION

28/07/2005

DATE

12/12/2013

24/12/2010

25/01/2009

04/01/2008

25/05/2006
01/08/2001

02/04/2013

DATEDEFIN

20/12/2023
25/02/2025
24/12/2020
25/01/2023
25/01/2028
25/02/2017
01/05/2016

02/04/2028

CAPITAL _
_RESTANT DU

91 014,15 €
102 737,63 €
37 032,34 €
27 381,84 €
211 962,59 €
7979,59 €
0€

167 742,14 €

645 850,28 €



