

Emprunts de la Commune arrêtés au 31 décembre 2016

OBJET DU CRÉDIT	MONTANT	DATE D'ACQUISITION	DATE DE FIN	CAPITAL RESTANT DÛ
Divers commune	125 000 €	12/12/2013	20/12/2023	91 014,15 €
Lotissement les Rasfaux	195 000 €	28/07/2005	25/02/2025	102 737,63 €
Mairie accessibilité et extension	85 000 €	24/12/2010	24/12/2020	37 032,34 €
Restaurant scolaire	55 190,88 €	25/01/2009	25/01/2023	27 381,84 €
Restaurant scolaire	300 000 €	04/01/2008	25/01/2028	211 962,59 €
Signalisation voirie	80 000 €	25/05/2006	25/02/2017	7 979,59 €
Divers commune	88 420,43 €	01/08/2001	01/05/2016	0 €
Refonte groupe scolaire	200 000 €	02/04/2013	02/04/2028	167 742,14 €
TOTAL	1 133 420,43 €			645 850,28 €